[image: ]

 Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» мая 2018 г.                                                                                                     № 446

   «О предоставлении субсидии из бюджета МО ГП «Город Малоярославец» некоммерческим организациям МО ГП «Город Малоярославец».

   Рассмотрев итоговую ведомость по представленным заявкам, в соответствии с Постановлением Главы Администрации МО ГП «Город Малоярославец» № 28 от 19 января 2018 года и Постановлением Главы Администрации МО ГП «Город Малоярославец»  № 249 от 20 марта 2018 года, руководствуясь ст. 36, ст. 37 Устава МО ГП «Город Малоярославец», Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить субсидию из бюджета муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»:
- Общественной организации ветеранов войны, труда, вооруженных и правоохранительных органов Малоярославецкого района в размере 32092 (Тридцать две тысячи девяносто два) рубля;
- Малоярославецкому районному отделению Калужской областной общественной организации Всероссийского Общества инвалидов по работе с инвалидами, проживающие на территории МО ГП «Город Малоярославец» в размере 51146 (Пятьдесят одна тысяча сто сорок шесть) рублей;
- Автономной некоммерческой организации «Социальный центр «Звёздочка» в размере 57163 (Пятьдесят семь тысяч сто шестьдесят три) рубля;
- Автономной некоммерческой организации «Благотворительный центр «Милосердие» в размере 175502 (Сто семьдесят пять тысяч пятьсот два) рубля;
- Региональной некоммерческой общественной организации «Народный контроль» в размере 34097 (Тридцать четыре тысячи девяносто семь) рублей.
2.  Заключить договор с указанными в п. 1 настоящего Постановления                            Главы Администрации МО ГП «Город Малоярославец» некоммерческими организациями согласно Постановления Администрации МО ГП «Город Малоярославец», Постановления Главы Администрации МО ГП «Город Малоярославец» № 28 от 19 января 2018 года.
3. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по общественно-административной работе - начальника отдела организационно-контрольной работы Э.З. Соловьёвой.

Глава Администрации
МО ГП «Город Малоярославец»                                                                          Р.С. Саидов
[bookmark: Par37]

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf